ARSREGNSKAB 2019 Danmarks Kordegneforeningen, Syd-

INDTAGTER

Kredskontingent

Kursus

Mgde m. hovedbestyrelse
Indtaegter i alt

UDGIFTER

Diverse udgifter

Kurser

Landskursus

Meader / Kredsformandsmader
Bestyrelse

Hilsner

Bank

Udgifter i alt

ARETS RESULTAT

BALANCE
Saldo 31.12.2021
Tab

Skyldige (periode)
Saldo 01.01.2021
Arets resultat

Kragelund, 22. februar 2022

2021

8.562,50
15.200,00

23.762,50

600
18.201,40
4.395,00
94,77
392,80
800,00
377,5

24.861,47

-1.098,97

-2.289,06
72.609,72
-1.098,97

69.221,69

Vibeke Sejr, kasserer

Regnskab gennemgaet - beholdning konstateret til stede.

Dato: ﬂci‘{_&‘ ®0

Finn Andersen, ravisor

Note

2020

9.812,50
38.900,00

48.712,50

258,54
25.390,80
0,00

0
1.711,49
1.720,00
1,25
29.082,08

19.630,42

69.821,69
-600,00

69.221,69

0,00
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Flemming Holtgug, revisor




